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                PÓTVIZSGÁK 
ÉV FORMA KÉPZÉS SZAK 

 
TANTÁRGY VIZSGÁZTATÓ DÁTUM 

 
ÓRA 
 

TEREM  DÁTUM 
 

ÓRA 
 

TEREM 

3 Távoktatás Licensz  Keresk, turizmus 
és szolg gazdasága 

Marketing 
politikák 

Szabó Tünde 2014.01.26 
2014.02.01 

12,00 
10,30 

207 
003 

 2014.02.22 
 

11,00 
 

029 

3 Távoktatás Licensz Keresk, turizmus 
és szolg gazdasága 

Szolgáltatás 
marketing 

Kulcsár Erika 2014.01.26 
2014.02.02 

12,00 
12,00 

003 
004 

 2014.02.22 
 

9,00 029 

3 Távoktatás Licensz Keresk, turizmus 
és szolg gazdasága 

Turisztikai szolg 
módszertana 

Fosztó Mónika 2014.01.25 
2014.02.02 

10,00 
9,00 

108 
207 

 2014.02.21 
 

12,00 
 

210 

3 Távoktatás Licensz  Keresk, turizmus 
és szolg gazdasága 

Keresk és turiszt 
menedzs 

Szabó Tünde 2014.01.25 
2014.02.01 

10,00 
10,30 

029 
003 

 2014.02.22 
 

11,00 
 

029 

3 Távoktatás Licensz  Keresk, turizmus 
és szolg gazdasága 

Földrajz 
turizmus 

Ráduly István 2014.02.01 
2014.02.08 

9,00 
9,00 

028 
028 

 2014.02.22 
 

9,00 210 

3 Távoktatás Licensz  Keresk, turizmus 
és szolg gazdasága 

Márka 
marketing 

Kulcsár Erika 2014.01.26 
2014.02.02 

10,00 
10,00 

003 
004 

 2014.02.22 
 

10,00 029 

3 Távoktatás Licensz Keresk, turizmus 
és szolg gazdasága 

Idegen nyelv 
- német - 

Kelemen Antonia 2014.01.31 
2014.02.07 

16,00 
16,00 

028 
028 

 2014.02.21 
 

16,00 
 

028 

3 Távoktatás Licensz  Keresk, turizmus 
és szolg gazdasága 

Idegen nyelv 
- angol - 

Biró Enikő 2014.01.25 
2014.01.31 

13,00 
18,00 

003 
004 

 2014.02.21 
 

12,00 
 

028 

 


